operib⁹ in heredo: tue sc̄mp̄r uit̄
tutis mereatur prestiōe defendi. p.
Sabbato. **Oratio.**

Da quæsumus domine nostris
effectū ieuniis salutarē ut ca-
stigatio carnis assumpta ad nostra-
rum. Per dominum. **Secreta.**

His sacrificiis dñe concede placa-
tus: ut qui propriis oramus absolu-
delictis nō grauemur externis. Per
dominum. **Post commu-**

Sacramēti tui domine diuina liba-
tio penetralia nostri cordis ifundad:
& sui participes potēter efficiat. Per.
Super populum. **Oratio.**

Ramiliam tuā. Requie supra do-
minica. v. post epiphaniam.

CDominica tertia. **Oratio.**

Quæsumus omnipotēs de⁹ uo-
ta humiliū respice: atq ad de-
fensionem nostrā dexterā tue mai-
statis extende. **Sacra.**

Hec hostia dñe. Requie supra in-
diuica. iii. post epiphaniam. Post cō-

Acunctis nos domine reatibus &
periculis propiciatus absolue: quos
tati mysterii tribuis esse p̄incipes. p.
Feria secunda. **Oratio.**

Ordibus nostris quæsum⁹ do-
mine gratiam tuam benignus
infunde: ut sicut ab escis corporal-
ibus abstinemus ita sensus quoq
nostros a noxiis retrahamus excelsis.
Per dominum not-
strum. **Sacra.**

Munus quod tibi domine nostre se-
uitutis offerimus: tu salutare nobis

perfice sacramentum. Per donis
num. Post cō.
Presta quæsumus omnipotens & mi-
sericors de⁹: ut que ore contigimus
pura mente capiam⁹. Per dominū.
Super populum. Oratio.
Subueniat nobis dñe misericordia
tua: ut ab imminentibus peccatorū
nostrorum periculis: te mereamur
pregēte eripi te liberāte saluari. p.
Feria.iii. Oratio.
Exaudi nos omnipotens & mi-
sericors deus & continentie sa-
lutaris propicius nobis dona conce-
de. per dominum. Sacra.
Per hęc ueniat quæsumus dñe sa-
cramēta nostre redēptionis effectus
qui nos & ab humanis retrahat ex-
cessibus: & ad salutaria cuncta per-
ducat. per dominum. Post cō.
Sicut dñe mysteriis expiati & ne-
niam consequamur & gratiā. Per.
Super populum. Oratio.
Tua nos dñe prectione defende: &
ab oī semper iniqtate custodi. Per.
Feria.iii. Oratio.
Presta nobis dñe quæsumus: ut
salutarib⁹ ieuniis erudit⁹. a no-
xiis quoq⁹ uitiis abstinentes: propi-
cationem tuam facilius impetra-
mus. per dominum. Sacra.
Suscipe quæsumus domine preces
populi tui cū oblationibus hostiarū
& tua mysteria celebrātes: ab oībus
nos defende piculis. Per. Post cō.
Sanctificet nos domine qua pasti
sumus mensa celestis: & a cunctis er-
roribus expiatos: supernis promissi-

sionibus reddat acceptos. per.
Super populum. Oratio.
Poncede quæsumus omnipotens
de⁹: ut qui protectionis tue gratiam
querimus: liberati a malis omnibus
secura tibi mente seruiamus. per.
Feria quinta. Oratio.
Onceude quæsumus omnipotens
de⁹: ut iejuniorū nobis san-
cta deuotio: & purificationē tribu-
at: & maiestati tue nos reddat acce-
ptos. per. Sacra.
Afficiatur hac hostia quæsumus do-
mine solemnibus grata ieuniis: &
ut tibi fiat acceptior: purificatis men-
tibus imoletur. per. Post cō.
Sacramenti tui domine uenerāda
perceptio: & mistico nos mundet
effectu: & perpetua uitute defens-
dat. Per dñm. Super populū. Orio.
Subiectum tibi populum q̄s dñe
ppiciatio celestis amplificet: & tuis
faciat semper seruite mādatis. Per.
Feria.vi. Oratio.
Leiunia nostra quæsum⁹ domi-
ne benigno fauore prosequere
ut sicut ab alimentis abstinemus in
corpore: ita & a uitiis ieunemus in
mente. per dominum. Sacra.
Respice dñe propicius ad munera
q̄ sacramus: ut tibi grata sint & nos
bis salutaria séper existat. p. Post cō.
Hui⁹ nos dñe perceptio sacramēti
mundet a crimine & ad celestia re-
gna perducat. Per dñm. Super pos-
pulum. Oratio.
Presta quæsumus omnipotens de-
us: ut qui in tua protectione con-

fidiimus: cuncta nobis armes sanitia te
adiquante uincamus. Pet.

¶ Sabbato.

Presta quæsumus omnipotens
deus: ut qui se affligendo carnē
ab alimentis abstinent: lectando iu-
stitiam a culpa ieunēt. Per. Sacra.
Concede quæsumus omnipotens
deus: ut huius sacrificii munus obla-
rum fragilitatem nostram ab omni
malo purget semper & muniat.
Per dominum. Post commu-

Quæsumus omnipotens deus: ut
inter eī mēbra numeremur: cuius
corp⁹ cōmunicam⁹ & sanguinē. p.
Super populum. Oratio.

Pretende dñe fidelib⁹ tuis dexter-
tā celestis auxilii: ut te toto corde p-
quirant & que digne postulant cō-
sequi mereantur. Per dominum.

¶ Dominica quarta. Oratio.

Oncede quæsum⁹ omnipotēs
deus: ut qui ex merito nostre
actionis affligimur: tue gratiē con-
solatione respiremus. Per. Sacra.

Sacrificiis. Requre supra in sabba-
to. iii. temporum. Post commu-

Da nobis misericors deus: ut san-
cta tua quib⁹ incessanter exemplum
& sinceris tractemus obsequis & fi-
deli semper mēte sumamus. Per

¶ Feria secunda. Oratio.

Presta quæsum⁹ omnipotēs de⁹: ut ob-
seruationes sacras annua deuo-
tione recolētes: & corpore tibi pla-
ceamus & mente. Per. Sacra.

Oblatū. Requre supra in dñica in-
fra octauas epiphanie: Post com.

Sumptis domine salutarib⁹ sacra-
mentis: ad redemptiōis eterne quæ-
sumus proficiamus augmentum.
Per dominum nostrum.

Super populum: Oratio.

Deprécationem nostram quæsu-
mus domine benignus exaudi: & q̄
bus supplicati presta effectum: tri-
bue defensionis auxilium. Per.

¶ Feria tertia. Oratio.

Seruationis ieunia & pie cōuer-
sationis augmentum: & tue propitia-
tionis continuaū prestant auxiliū.
Per dominum. Sacra.

Hec hoīia dñe. Requre supra dñica
iii. post epiph. Post cōmu.

Hui⁹ nos. Require supra feria. vi.
dñica. iii. xl. Super populu. Orio.

Miserere dñe populo tuo: & conti-
nui tribulationibus laborantem.
propitius respirare concede. Per.

¶ Feria quarta. Oratio.

Oeus qui & iustis premia meri-
torum: & peccatoribus p̄ieiu-
nium ueniā prebes: miserere suppli-
cibus tuis ut reatus nostri confessio-
indulgentiam ualeat percipere deli-
ctorum. per. Oratio.

Presta quæsumus omnipotens de⁹:
us: ut quos ieunia uotiua castigant
ipsa deuotio quoq̄ sancta letificit &
terrenis affectibus mitigatis: facili⁹
celestia capiam⁹. per dominum no-
strum. Sacra.

Suplices te dñe rogam⁹ ut his sa-
crificiis p̄ctā nřa mūdetur: quia tūc
uerā nobis tribuis mentis & corporis

sanitatem. Per dominum. Post cō.
Sacramentaq; sumptimus domine
deus noster : & spiritualibus nos re/
pleat alimētis & corporalibus tueā/
tur auxiliis. Per. Super
populum.

Oratio.

Dateāt aures misericordie tue do/
mine precibus supplicantiam: & ut
petentibus desiderata concedas fac/
eos que tibi sunt placita postulare
per dominum nostrum.

C Feria quita. Oratio.

Desta quæsumus om̄i. Require su/
pra hic in feria quarta. Sacra.

Purifica nos misericors deus: ut ec/
clesie tue p̄ces: q̄ tibi grata sunt: pia
munera deferētes: siat expiatis men/
tibus gratiores. Per. Post cōmu.

Celestia dona capientibus q̄sumus
dñe non ad iudiciū peruenire patia/
ris: q̄ fidelibus tuis ad remediu pro/
vidisti. Per dominum.

Super populum. Oratio.

Populi tui deus institutor & rector
peccata quib; impugnatur expelle
ut semper tibi placitus & tuo munis/
mine sit securus. Per dominum.

C Feria sexta. Oratio.

O Eus q̄ ineffabilibus mūdū res/
nouas sacramentis: p̄sta quæsu/
mus: ut ecclesia tua & eternis profi/
ciat institutis: & temporalibus nō des/
tituantur auxiliis. Per dñm. Sacra.

Munera nos dñe q̄s oblata purifi/
cent: & te nobis iugiter faciant esse
placatū. Per dñm. Post cōmu.

Hec nos q̄s domine participatio sa/
cramenti: & a p̄ptiis letibus indes/
tituantur.

nenter expediat: & ab omnib; tuas/
tur aduersis. Per dominū.

Super populum. Oratio.

D a quæsumus omnipotens deus:
ut quī infirmitatis nostre consciī de/
tua airtute confidimus: sub tua sēp
pietate gaudemus. Per dominum.

C Sabbato. Oratio.

F lat quæsumus domine per gra/
tiam tuā fructuosus nře deuo/
tionis affectus: quia tunc nobis p̄de/
runt suscepta ieunia: si tue sint pla/
cita pietati. Per dominū. Sacra.

Q blationibus quæsumus dñe pla/
care susceptis: & ad te nostras etiā re/
belles compelle p̄pitius uoluntates.
Per dominum. Post cōmu.

T ua nos dñe q̄s sancta purifcent:
& operatione sua sibi faciat esse de/
uotos. Per dominum nostrum.

Super populum. Oratio.

D eus qui sperantibus in te mise/
rei potius eligis q̄ irasci: da nobis
digne flere mala que facim: ut tue
consolationis gratiam inuenire ua/
leamus. Per dominum nostrum.

C Dominica in passione. Ofo.

O væsumus omnipotēs deus fa/
miliam tuam respice: ut te lat/
giente regatur in corpore: & te ser/
uante custodiatur in mente. Per
dominum nostrum. Sacra.

Nec munera quæsumus domine
& uincula nostre prauitatis absolu/
tant: & tue nobis misericordie do/
na concilient. per dñm. Post cō.
Hec nobis dñe deus noster: &
quos tuis mystetiis recreasti: ppetuis

Lende presidiis. Per dominum.

Feria ii.

Oratio.

Sanctifica quæsumus dñe nostra ie
iunia & cunctarū nobis ppitius
indulgētiā largire culparum. Per
dominum. **Sacra.**

Oncede nobis quæsum⁹ dñe de⁹
nī: ut hēc hostia salutaris & nōrū
fiat purgatio delictorum: & tue pro
piciatio maiestatis. Per dominū no⁹
strum. **Post com.**

Sacramēti tui quæsumus domine
participatio salutaris: & purificatio⁹
nem nobis prebeat & medelam. per
dominum. Super populum. Oratio.

Da quæsum⁹ dñe populo tuo salu⁹
tē mētis & corporis: ut bonis operis⁹
bus inherendo: qua semper meream⁹
protectione defendi. Per. **Cenit.**

Feria. iii. **Oratio.**

Nostra tibi quæsumus dñe sint
accepta ieiunia: q̄ nos & expiā
do gratia tua dignos efficiant & ad
temedia perducant eterna. Per do⁹
minum. **Sacra.**

Hostias tibi domine deferimus im⁹
molandas: q̄ temporali cōsolatione
nos sic letifcent: ut promissa certius
speremus eterna. Per. Post cōmu⁹.

Da quæsum⁹ omnipotēs deus: ut
q̄ diuina sint iugiter exequentes: do⁹
nis mereamur celestibus propinquā
re. Per. Super populum. **Oratio.**

Da nobis q̄sumus dñe perseverant⁹
tem in tua uoluntate famulatum: ut
i diebus nostris & merito & nūme
popul⁹ tibi seruēs augeatur. per.

Feria. iiiii. **Oratio.**

Sanctificato hoc ieiunio deus
tuorū corda fidelū miserato⁹
illustra: & quibus deuotionis prestas⁹
affectū: prebe supplicātibus piū be⁹
nignus auxilium. Per. **Sacra.**

Annue misericors deus: ut hostias
placationis & laudis sincero tibi de⁹
feramus bsequio. Per dominū no⁹
strum. **Post com.**

Celestis doni bñdictione percepta⁹
supplices te deus omnipotēs depre⁹
camur: ut hoc idem nobis & sacra⁹
menti causa sit & salutis. Per dñm.
Super populum. **Oratio.**

Hdesto supplica. Requiere supra⁹
feria secunda post dñica. ii. in. xl.

Feria quinta. **Oratio.**

Presta quæsumus omnipotens
deus: ut dignitas cōditionis hu⁹
mane per īmo deratiā sauciata: me⁹
dieinalis parsimōiæ studio reforme⁹
mur. Per dominum. **Sacra.**

Domine deus noster: qui in his pot⁹
tius creaturis: q̄s ad fragilitatis noi⁹
stre subsidium cōdidisti: tuo nomini
munera iussisti dicāda constitui: tri⁹
bue q̄s: ut uite nobis p̄sentis auxiliū
& eternitatis efficiāt sacramentum.
Per dominum. **Post commu⁹.**

Quod ore sumpsim⁹ domine men⁹
te capiamus: & de munere tempora⁹
lifiat nobis remediū sempiternū.
Per. Super populum. **Oratio.**

Esto quæsumus dñe ppitius plebi⁹
tue: ut q̄e tibi non placent respuēs:
tuorum potius repleatur delectatio⁹
ro popul⁹ tibi seruēs augeatur. per.
nibus mandatorum. per.

Feria sexta. **Oratio.**

A Ordibus nostris q̄s domine auxiliū ḡe tue benignus infunde ut peccata nostra castigatione uoluntaria cohibentes: corporaliter potius maceremur: q̄ suppliciis deputemur eternis. per dñm nostrū.

Sacra.

Desta nobis misericors deus: ut dignus semper seruire altaribus mereamur: & eorum perpetua participatione saluari. p.

Post cōmu.

Sumpti sacrificii domini perpetua nos tui tio nō derelinquat: & noxia semper a nobis cuncta depellat. per dominum nostrum.

Super populum.

Oratio.

Concede quæsumus omnipotens deus: ut qui protectionis tue gratia querimus: liberati a malis omnibus secura tibi mente seruiamus. per dominum nostrum.

C Sabbato.

Oratio.

Roficiat q̄s domine plebs tibi dicata pie deuotionis affectu: ut sacris actionibus erudita: quanto maiestati tue sit gravior: tanto dominis potioribus augeatur. Per dominum nostrum.

Sacra.

A cunctis nos domine q̄s reatibus & periculis ppiciatus absoluere: quos tati mysterii tribuis esse participes. per dominum.

Post cōmu.

O iuini faciat muneris largitate: q̄s domine deus noster: ut huius semper participatione uiuamus. per.

Super populum.

Oratio.

Tueatur quæsumus dñe dextera tua populu tuū deprecantē: & purifica tuū dignāter erudiatur cōsolatiōe p̄fenti ad futura bona proficiat. per.

C DOMINICA IN R A

mis palmarum.

Oratio.

O Mnipotens sempiterne deus qui humano generi ad imitanū humilitatis exēplum: saluatorē nīm carnē sumere & crucē subire fecisti: concede propitius: ut & patientie ipsius habere docimēta: & resurrectionis confortia mereamur. Per eumden dominum.

Sacra.

Concede q̄s domine: ut oculis tuē maiestatis munus oblatum: & gratiam nobis deuotionis obtineat: & effectum beate perennitatis acquirat. per.

Post cōmu.

Per huius. Requre supra in domi. infra octaua. natal.

C Feria secunda.

Oratio.

O A quæsumus omnipotens deus: ut q̄ in tot aduersis ex nostra infirmitate defensus: intercedēte unigeniti filii tui passione respiremus. p.

Sacra.

Hec sacrificia nos omnipotens deus potenti uirtute emūdatos: ad suum faciant priores uenire principium. Per dominum nīm.

Post cō.

Prebeant nobis dñe diuinum tua sancta feruore: quo eorū pariter & actu delectemur & fructu. per do.

Super populum.

Oratio.

A diuua nos deus salutaris noster: & ad beneficia recolēda quibus nos instaurare dignatus es: tribue uenire gaudentes. Per dominum.

C Feria tertia.

Oratio.

O Mnipotens sempiterne deus da nobis ita dominice passionis sacramenta peragere ut indulgētiā percipere mereamur. Per dominum nostrum.

Sacra.

Sacrificio nos. Requre supra feria quīa: dñice prime. in. xl.

Post cō.

Sanctificationibus tuis om. **R**e/ festa pertingere. Per.
qre supra sabbato dñice prime. i. xl. **C**Benefic̄io incensi. **O**ratio.
Super populum. **O**ratio. **Q**Væsumus omnipotens deus
Tua nos misericordia de² & ab omni surrectione ueritatis expurget: **V**abrahā. deus isac. deus iacob
& capaces sancte nouitatis efficiat. **i**mmitte in hāc creaturā incensi uiui
Per dominum nostrum. **F**eria quarta. **O**ratio. **o**doris tui efficaciam: ut sit seruulis
PResta q̄s omnipotens de²: ut q̄ defensionis: ne intret hostis in uisce
nostris excessib^z incessanter af fligimur: per unigeniti tui passionē
liberemur. **Q**ui tecum. **O**ratio. **a**ra eorū: neq̄ aditum possit habere
Deus qui pro nobis filium tuū crucis patibulum subire uoluisti: ut ini mī
nici a nobis expelleres potestatem **u**el scdem. per dñm. **O**ratio.
concede a nobis famulis tuis: ut resurre ctionis sue gratiam cōsequamur.
Per dominum nostrum. **S**acra. **D**eus a quo & iudas reat^z sui penā
Putifica nos misericors deus. **R**eq̄ & cōfessionis sue latro p̄mum sum
re supra feria. v. ante domi. i passiōe psit: concede nobis tue p̄cipiationis
Post comunicanda. **F**eria sexta. **S**acra. **effectum: ut sicut in passione sua iesus
L**argite sensibus nostris omnipotēs christus dominⁿ diuersa utrīs
deus: ut per temporalē filii tui mortē q̄intulit stipendia meritorū: ita nobis
quam mysteria ueneranda testātur: **I**pse tibi dñe sancte pater ōps deus
uitam nobis te dedisse confidamus. **u**itam reddat acceptū: qui
Per eudem. **O**ratio. **M**onstrauit iesus x̄ps dominⁿ noster.
Super populum: **O**ratio. **Q**ui tecum. **P**ost cōmu-
Respice q̄s domine sup̄ hanc familiā tuā: p̄ qua dñs n̄ iesus x̄ps nō du- **R**efecti uitalibus alimentis q̄s dñe
bitauit manibus tradi nocētium: & **de** noster: ut quod tēpore n̄e mori-
crucis subire tormentum. **Q**ui te. **t**alitatis excquimur: immortalitatis
Feria quinta in cena dñi. **B**enedic̄io ignis. **O**ratio. **u**ne munere cōsequamur. per dñm.
OEusq̄ filiū tuū angularē scili- **O**remus dilectissimi nobis: in
acet lapidē: charitatis ignem si- **ut** eam deus & dominus noster pa-
delib^z tuis cōculisti. p̄ductū ex silice: **c**ificare & custodire dignetur: toto
nostris pro futurū usibus nouū hunc **o**rbe terrarū subiiciēs ei principatus
igne sanctifica: & concede nobis: ita **&** potestates: detq̄ nobis trāquillam
per hēc festa paschalia celestibus de- **q**uietam uitam de gentibus glori-
fideris inflammari: ut ad perpetue **f**icate deum: & patrem omnipotētem.
claritatis. Puris mentibus ualeamus. **P**er dominum. **O**ratio.
Omnipotens sempiterne deus qui **O**mniā tuā omnibus in x̄co gentib^z
gloriā ualeamus.

reuelasti: custodi opera misericordie tue: ut ecclesia tua toto orbe diffusa: stabili fide in confessione tui nominis perseueret. Per eum. Oratio.

O rem & pro beatissimo papa nostro. N. ut deus & dominus noster qui elegit eum in ordinem episcopatus saluum atque in columem custodiat: ecclesie sue sancte ad regendum populi sanctum dei. Oratio.

Omnipotens sempiterne deus cuius iudicio uniuersa fundantur: respice propitiatus ad peccatas nostras: & electum nobis antistitem tua pietate conserua: ut christiana plebs que te gubernatur auctore: sub tanto pontifice credulitatis sue meritis augeatur. Per. Oratio.

O remus & pro omnibus episcopis & presbyteris: diaconibus: & subdiaconibus: ac collytis: exorcistis: lectori bus: ostiariis: confessoribus: virginibus: uiduis: & pro omni populo sancto dei. Oratio.

Omnipotens sempiterne deus: cuius spiritu totum corpus ecclesie sanctificatur & regitur: exaudi nos pro uniuersis ordinibus supplicantes: ut gratia tue munere: ab omnibus tibi gradibus fideliter seruiatur. p. Ofo.

O rem & pro christianissimo rege nostro. N. ut deus & dominus noster subditas illi faciat omnes barbaras nationes ad nostram perpetuam pacem. per. Ofo.

Omnipotens sempiterne deus: in cuius manu sunt omnium potestates & omniū iura regnum: respice a christi benignus imperium: ut gētes que i sua feritate cōfidunt: potentie tue dextera comprimantur. p. Ofo.

O remus & pro cathecuminis nostris: ut deus & dominus noster adapteriat au-

res precordiorū ipsorum: iahuanus in misericordie: ut per lauacrum regenerations: accepta remissione omnium peccatorū: & ipsi inueniantur in christo iesu domino nostro. Oratio.

Omnipotens sempiterne deus: qui ecclesiā tuā noua semper plena fecunditas auge fidem & itellectū cathecumini nostros: ut renati fonte baptismatis adoptionis tue filii aggregetur. Per dominum. Oratio.

O remus dilectissimi nobis deū patrē omnipotētem: ut cunctis mundū purget erroribus: morbos auferat: famē depellat: aperiat carceres: uniculadissoluat: peregrinatibus seditū infirmitatibus sanitatem: nauigatibus portum salutis indulget. p. Ofo. Omnipotens sempiterne deus nostro confortu consolatio. laboratū fortitudo. perueniant ad te peccates de quaquam tribulatione clamantium: ut oēs sibi in necessitatibus suis misericordia tuā gaudeant affuisse. Per. Oratio.

O remus & pro hereticis & scismatis

cis: ut deus ac dñs noster eruat eos ab erroribus uniuersis: & ad sanctā matrem ecclesiam catholicam atque apostolicā reuocare dignetur. Ofo.

Omnipotens sempiterne deus: qui saluas omnes & nemine uis peri re: respice ad animas diabolica fraude deceptas: ut omni heretica prauitate deposita: errantium corda resipiscant: & ad ueritatis tue redeant unitatem. Per dominum.

Orenus & pro perfidis iudeis: ut deus & dominus noster auferat uelamen de cordibus eorum: ut & ipsi agnoscent iesum christum dominum nostrum. Omnipotens sempiterne deus: qui

etiā iudaicā perfidiam a tua miseri-
cordia non repellis exaudi p̄ces no-
stras: quas pro illius populi obceca-
tione deserimus: ut agnita ueritatis
tue luce: que christus est: a suis tene-
bris eruatur. Per.

Oratio.

Orremus pro paganis: ut deus omni-
nipotens auferat iniuriam a cor-
dibus eorū: & relictis idolis suis con-
uertatur ad deū uiuū & uerū: & uni-
cum filium eius iesum xp̄m deum &
dominum nostrū cū quo uiuit & re-
gnat cum spiritu sancto deus. Per
omnia secula seculorum.

Omnipotens sempiterne deus: qui
non mortē peccatorū sed uitā semper
inquiris: suscipe propitiō oratio-
nem nřam & libera eos ab idolorū
cultura: & aggredia ecclesie tue san-
cte ad laudē & glā nominis tui. O.

CAd adorandam crucem. Oratio.

Tvam crucem adoro domine
iesu xp̄e: tuam ueneranda reco-
lo passionem: miserere mei qui pa-
sus es pro me. O crux glōiosa. o crux
neneranda. o crux adorāda. o lignū
preciosum & admirabile signum p
quod & diabol⁹ est uictus & mūdus
redemptus. Adoro te. benedico te.
confido in te. diligo te tota mente
pro amore domini mei iesu christi
qui in te passus est p me. O mea sal-
uatio salua me. o mea erexitio eripe
me. o liberatio libera me per tuam
sanctam crucē salua me christe sal-
uator: qui mortem meam morien-
do destruxisti: & uitā resurgendo re-
parasti: miserere mei iesu benigne.
q nasci. pati. mori. atq̄ resurgere dis-
gnatus es pro me. Qui uiuis. O.

Omne iesu xp̄e adoro te in cruce

ascendētem: coronā spineā in capi-
te portatē: deprecor te: ut ipsa crux li-
beret me ab angustia uel de angelo
percutiente.

Oratio.

Domine iesu xp̄e adoro te in cruce
uulneratū: felle & aceto potatum:
deprecor te: ut tua uulnera sint te
medium anime mee.

Oratio.

Domine iesu christe adoro te in se-
pulcro positū: deprecor te: ut tua
mors sit uita mea.

Oratio.

Domine iesu christe adoro te descen-
denter ad inferos liberantem capti-
uos: deprecor te ut non me dimittas
introire in infernum.

Oratio.

Domine iesu xp̄e adoro te ascēden-
tē in celū: sedēte ad dexteram dei pa-
tris: deprecor te miserere mei. O.

Domine iesu xp̄e adoro te uentuz
in iudicio: depcor te: ut in tuo aduē-
tu non intres cum me peccatore in
iudicium: sed depcor te: ut ante di-
mittas q̄ iudices. Qui ui.

Oratio.

Crx est xpianorū spes: crux morti-
tuorū resurrectio: crux cecorū lux:
crux conuersoz uia: crux claudorū
uia & baculus: crux pauperū confos-
latio: crux uia fidelium: crux humi-
lium inuitatio: crux est superboz di-
rectio: crux uictoria xp̄i: crux sancta
qui peperit in te saluet nos & defen-
dat & protegat. Amen.

CSABBATO IN VIGI-
lia resurrectionis domini.

Benedictio ignis. Oratio.

Deus qui moysi famulo tuo in
specie ignis rubo ardente appa-
ruisti: qui etiam spiritum sanctum
tuum per iesum christum filium tu-
um dominum nostrū de calis pro-
missum super apostolos igneis lin-

gnis descendere fecisti: nobis quoq; famulis tuis charitatis igne tribueret dignare: & hunc nouum ignem de lapide prepositum: nostris usibus profuturum sanctifica: & cōcede nobis ita per hēc festa paschalia cēlestib; bus desideriis inflammari: ut ad perpetua festa purgatis mentib; pertinere ualeamus. Per eundem dominum nostrum.

T Benedictio incensi. Oratio.

U Eniat quæsumus domine deus super hoc incēsum larga tue benedictionis infusio: & hunc nocturnum splendorem inuisibilis regenerator accende: ut non solum sacrificium quod in hac nocte litatum est: arcana tui luminis admixtione res fulgeat sed quoq; loco ex huius aliquid sanctificationis fuerit mysterio deportatum: expulsa diabolice fraudis nequitia: uirtus tue maiestatis assistat. Per dominum.

T Benedictio cerei. Oratio.

Deus qui diuitias misericordie tue: in hac p̄cipue nocte largitis: ppiciare uniuerso ordinis sacerdotalis officio: & omnes gradus factulatus nostri perfecta delictorum remissione sanctifica: ut ministratutois gratie tue nulli esse obnoxios patiatis offense. Oratio.

Deus qui mirabiliter creasti hominem: & mirabilius redemisti: da nobis quæsumus contra oblectamenta peccati mentis ratione persistere: ut mereamur ad gaudia eterna peruenire. Per.

Deus cuius antiqua miracula in p̄fenti quoq; seculo coruscare sentimus: p̄sta q̄s: ut sicut priorem popu-

lum ab egyptiis liberasti: hoc ad salutem gentium per aquas baptisma tis opereris. per. Oratio.

Deus qui nos ad celebrandum paschale sacramētum utriusq; testamēti paginis instruisda nobis intelligere misericordiam tuam: ut ex percepcione presentiū munierum firma sit expectatio futurorū. per. Oratio.

Deus qui ecclesiā tuā noua semper gentiū uocatione multiplicas: concede propitius: ut quos aqua baptissimatis abluis: continua protectione tuearis. per dominum. Oratio.

Oncede quæsumus omnipotens deus: ut q; festa paschalia agimus: cēlestibus desideriis accēsi: fontem uite sitiamus dñm iesum christum.

Qui uiuis. Oratio.

Deus qui hanc sacratissimā nocte gloria dominice resurrectionis illustras: conserua in noua familie tue progenie adoptionis spiritum quē didisti: ut corpore & mente renouati puram tibi exhibeant seruitutem. per inunitate eiusdē.

Sacra.

Suscipe quæsumus domine preces populi tui cum oblationibus hostiarum: ut paschalibus initiatā mysteriis ad eternitatis nobis medelam te operante proficient. per dominum nostrum.

Post cōmu-

Spiritum nobis dñe tue charitatis infunde: ut quos sacramētis paschalibus facias: tua facias pietate concordes. p dñm in unita eius. Ofo.

Aufer a nobis domine cunctas iniurias nostraras: ut ad sancta sanctorum puris mereamur mentibus intuire. p.

Oratio.

Suscipe sancta trinitatis hanc obla-

Deus qui fidelium mentes unius efficis uoluntatis: da populis tuis id amare quod precipis: id desiderare quod promittis: ut inter mundanas uarietates ibi nostra fixa sint corda ubi uera sunt gaudia. Per dominum nostrum.

Sacra.

Deus qui nos per huius sacrificii uenerada commertia unius summeque diuinitatis participes effecisti: presta quæsumus: ut sicut tuam cognouis mus ueritatem: sic eam dignis moribus assequamur. Per dominum nostrum iesum.

Post comu.

Addesto domine deus noster: ut per haec que fideliter sumpsimus: & purgescemur a uitiis: & a periculis omnibus exuanmur. Per dominum.

Cominica quarta. Oratio.

Deus a quo bona cuncta procedunt: largire supplicibus tuis: ut cogitemus te inspirate que recta sunt: & te gubernante eadem faciamus. Per dominum.

Sacra.

Suscipe domine fidelium precies cum oblationibus hostiarum: ut per haec pie deuotionis officia: ad celeste gloriam transeamus. per. Post comu.

Tribue nobis domine celestis mensa uirtute faciatis: & desiderare que recta sunt: & desiderata percipere. per.

Cferia secunda. Oratio.

Presta quæsumus omnipotens deus: ut qui in afflictione nostra de tua pietate confidimus: contra aduersa omnia tua semper protectione muniamur.

Sacra.

Nec munera quæsumus dñe & uinculanostre prauitatis absoluant: & tue nobis misericordie dona concilient. per dominum.

Post co.

Quota nostra quæsumus dñe pio falso prosequere: ut dum dona tua in tribulatiōe pcipim⁹: de cōsolatione nostra in tuo amore crescamus. p.

Cferia tertia. Oratio.

Deus qui conspicis nos in tot per turbationibus non posse subsistere: afflitorum gemitus propitius respice: & mala omnia que iuste metemur auerte. per.

Sacra.

His sacrificiis dñe cōcede placatus ut qui propriis oramus absolui delictis: non grauemur externis. Per dominum nostrum.

Post comu.

Sacramēti tui dñe ueneranda perceptio: & mystico nos mundet effectu: & perpetua uirtute defendat. p.

Cferia quarta in uigilia ascensionis domini. Oratio.

Presta quæsumus omnipotens deus ut nře metis intentio quo solemnitatis uenture gloriosus auctor ingressus est semper intendat & quo fide pergit: conuersatione perueniat. per dominum.

Sacra.

Sacrificiū dñe pro filii tui suplices uenerabili quam puerum ascensione deferentes: presta quæsumus: ut & nos per ipsum his commertiis sacro sanctis ad celestia cōsurgamus. per eum dem dominum.

Post commu.

Tribue quæsumus dñe: ut per haec sacramenta que sumpsim⁹: illuc tecum nostre deuotionis effectus: quo tecum est nostra substātia iesus xp̄s dominus noster. Qui tecum.

CIN DIE ASCENSIO
nis domini. Oratio.

Oncede quæsumus omnipotens deus: ut qui hodierna die unigenitum tuū ad celos ascendisse

credimus: ipsi quoq; mēte in cēlestib;
bus habitemus. per. Sacra.

Suscipe dñe munera: que pro filii
tui glorioſa ascensione deſſerimur:
& cōcede propitiū: ut a p̄fentib;
periculis liberemur: & ad uitam per
ueniamus eternam. Per eundē do-
minum nostrum. Post commu-

Presta nobis q̄sums omnipotens
& misericors deus: ut que uisibilibus
mysteriis sumēda percepimus: inui-
ſibili consequamur effectu. per.

C Dominica inſra octauas
acſionis. Oratio.

O Mnipotens ſempiterne deus: fac nos tibi ſemper & deuotam
gerere uoluntatem: & maiestati tue
ſincero corde ſeruire. per dominum
noſtrum. Sacra.

Sacrificia nos domine immacula-
ta puriſcent & mentibus noſtris ſu-
perne gratie dent uigorem. Per do-
minum nostrum. Post cōmu-

Repleti domine muñeribus ſacris
da q̄s: ut in gratiarū ſemper actione
maneamus. per dominum.

C In uigilia pentheco-
ſtes. Oratio.

O Eus qui in oratione famuli tui
opere: humano generi obediē-
tie exempla prebuisti: concede no-
bis: & noſtre uoluntatis prauitatem
frangere & tuorū preceptorum te-
ſtitudinem in omnibus adimplere.
Per dominum noſtrum.

D eus qui nobis per prophetarum
dra precepisti temporalia relinque-
re: atq; ad eterna festinare: da famu-
lis tuis: ut que a te iuſſa cognouimus
implere celeſti inspiratione ualea-
mus per dominum noſtrum.

D eus qui nos ad celebrandam hāc
feſtiuitatem utriusq; testamenti pa-
ginis instruis: da nobis intelligere
misericordiam tuā: ut ex perceptio-
ne preſentiū muñerum: firma ſit ex-
pectatio futurorum. per dominum.

D eus incommutabilis uirtus: & lu-
men eternum respice propitiū ad to-
tius ecclesie mirabile ſacramentum
& da famulis tuis: ut hoc quod de-
uote agimus: etiam reſtitudine uite
teneamus. Per. Oratio.

C oncede q̄s omnipotens deus: ut
qui ſolēnitatem doni ſpirituſſandi
colimus: cēleſtibus deſideriis accen-
ſi fontem uite ſitiamus: dominū no-
ſtrum iefum christū filiū tuum. Qui
tecum. in unitate eiusdem. Oratio.
Presta quæſumus omnipotens de-
us: ut claritatistue ſuper nos ſplen-
dor refulgeat: & lux tue lucis corda
eorum qui per gratiam tuam rena-
ti ſunt sancti ſpiritus illustratione cō-
firmet. Per eiusdem. Sacra.

Quæra quesumus domine oblata
ſanctifica: & corda noſtra ſancti ſpi-
ritus illustratione emunda. Per do-
minum. in unitate eiusdem. Post cō-
ſtitutio. Sancti ſpūs dñe corda noſtra mu-
ndet in fuſio: & ſui roris intima asper-
ſione fecundet. Per dominum no-
ſtrum. in unitate eiusdem.

C IN DIE PENTHE-
coſtes. Oratio.

O Eus qui hodierna die corda fi-
delium ſancti ſpiritus illuſtratione
docuisti: da nobis in eodem
ſpiritu recta ſapere: & de eius ſemp
consolatione gaudere. Per domi-
num noſtrum iefum. Oratio.
C Feria ſecunda.

Deus qui apostolis tuis sanctum dedisti spiritum: concede plebi tue pie devotionis effectum: ut quibus dedisti fidem: largiaris & pacem.

Per dominum.

Sacra.

Propitius domine quæsumus hec dona sanctifica: & hostie spiritualis oblatione suscepta: nosmetipsos tibi perfice munus eternū. p. Post cō.

Ad te quæsumus domine populo tuo: & quem mysteriis celestibus im-

buiti ab hostium furore defende.

CFeria tercia.

Oratio.

Adis nobis q̄sumus dñe uirtus spiritus sancti: que & corda nostra clementer expurget: & ab omnibus tueatur aduertis. Per dominum in unitate eiusdem.

Sacra.

Purisicet nos quæsumus dñe munere presentis oblatio: & dignos sacra participatione proficiat. per. Post cō.

Mercies nostras quæsumus dñe spiritus sanctus diuinis reparet sacramētis: quia ipse est remissio omnīū peccatorū. Per dñm. in unitate eiusdem.

CFeria quarta.

Oratio.

Mentes nostras q̄s domine paraclitus qui a te procedit illuminet: & inducat i omnem sicut tu pro misit filius ueritatem. Qui tecum. in unitate eiusdem.

Presta q̄sumus omnipotēs & misericors de: ut spū sanctus adueniens tēplū nos glorie sue dignāter inhabi tando perficiat. Per dñm. in unitate eiusdem.

Sacra.

Accipe quæsumus domine munus oblatum: & dignanter operare ut quod mysteriis agimus: piis affectibus celebremus. per. Post commu-

ta quæsumus clemētiā tuā: ut quod temporaliter gerimus eternis gaudiis consequamur. per.

CFeria sexta.

Oratio.

Decors deus: ut spū sc̄tō cōgregata: hostili nullatenus in cursione turbetur. Per do. in unita.

Sacra.

Sacrificia dñe tuis oblata cōspectibus: ignis ille diuinus assumat: qui discipulorū christi tui per spiritū sanctum corda succedit. Per eundem.

in unitate eiusdem. Post cōmu.

Gumpfinus domine sacri dona mysterii humiliter deprecantes: ut que in tui commemoratione nos facere precepisti: in nostre proficiant infinitatis auxilium. Qui uiuis & reg.

CSabbato.

Oratio.

Multis nostris quæsumus dominice spiritum sanctum benignus infunde: cui & sapientia cōdīsumus: & prouidētia gubernamur. Per do. in unitate.

Oratio.

Illo signe quæsumus dñe spiritus sanctus inflamet: quem dominus noster iesus christus misit in terram: & uoluit uehemēter accēdi. Qui tecum uiuit.

Oratio.

Dens qui ad animarum medelam: ieunii deuotione castigati corpora precepisti: cōcede nobis propitiū: & mēte & corpore tibi semp̄elle deditos. per dominum.

Oratio.

Presta quæsumus omnipotens de: ut salutarib̄ ieunii eruditi ab omnibus etiam uitiiq; abstinentes: propiciationem tuam facilius impetrēmus. Per.

Oratio.

Presta quæsumus omnipotens de: us: ut si nos ab epulis carnalibus ab-

stinere: ut a uitiis ingruentibus patitur*et ieiunemus.* Per. Oratio.

Deus qui tribus pueris. Regre supra in sabbato. iii. temporū. Sacra. Ut accepta tibi sint domine nostra ieiunia: presta nobis quæsumus: huius munere sacramenti purificatum tibi pectus offerre. per. Post commu. Prebeant nobis dñe diuinum tua sancta feruore: quo eorum pariter & actu delectemur & fructu. per.

C In festo sancte trinitatis.

O Mnipotens sempiterne deus: q̄ dedisti famulis tuis in confessione uere fidei: eterne trinitatis gloriā agnoscere: & in potētia maiestatis: adorare unitatē quæsumus: ut eiusdē fidei firmitate ab omnibus sempiternam aduersis. per. Sacra. Sanctifica quæsumus dñe de: per tuī sancti nominis inuocationē huius oblationis hostiam: & per eam nos metiilos tibi p̄fice munus eternum. Per dominum. Post cōmu.

Proficiat nobis ad salutem corporis & anime deus noster: huius sacramenti suscep̄tio: & sempiterne sancte trinitatis eiusdemq̄ idividue unitatis confessio. per.

C In festo corporis xp̄i. Oratio.

D Eus qui nobis sub sacramento mirabili passionis tue memoriam reliquisti: tribue quæsumus ita nos corporis & sanguinis tui sacra mysteria uenerari: ut redēptionis fructum in nobis iugiter sentiamus. Qui uiuis & regnas. Sacra. Ecclesie tue quæsumus dñe unitatis & pacis propitiis dona concede: que sub oblatis muneribus mistice definantur. pec.

Post cō.

E ac nos quæsumus domine diuinitatis tue sempiterna fruitione repletū: quam preciosi corporis & sanguinis tui temporalis perceptio prefigurat. Qui uiuis & regnas.

C Dominica prima post festum trinitatis.

D Eus in te sperantium fortitudo adesto ppitius inuocationibus nřis: & quia sine te nihil potest mortalis infirmitas: presta auxilium gratiae tue: ut in exequēdis mādatis tuis: & uolūtate tibi & actione placeam. Per dominū. Sacra.

H ostias nostras domine tibi dicas placatus assume: & ad perpetuū nobis tribue peruenire subsidium. Per dominum. Post cōmu.

T antis domine repletis muneribus presta quæsumus: ut salutaria dona capiamus: & a tua nunq̄ laude cessemus. Per dominum.

C Dominica secunda. Orio.

S ancti nominis tui domine tibi morē pariter & amorē fac nos habere perpetuū quia nunq̄ tua gubernatione destruitis: quos in soliditate tue dilectionis instituitis. Per dominū nostrū. Sacra.

O blatio nos domine tuo nomini dicāda purifiset: & de die in diem ad celestis uite transferat actionem. Per dominū. Post commu.

S umptis muneribus dñe quæsumus: ut cum frequentatione mysterii crescat nostre salutis effectus. Per dū.

C Dominica tertia. Oratio.

D eprecationem nostram q̄s dñe benignū exaudi: & quib⁹ suppli candi prestas effectum: tribue defensionis auxilium. Per. Sacra.

Munera donine oblata sanctifica:
ut tui nobis unigeniti corpus & san-
guis fiant. Per undem. Post cō.
Hec nos coīmūnio dñe purget a
crimie & celestis remediis faciat esse
consortes. per dominum.

CDominica quarta. **O**ratio.
Protector in te sperantū deus:
P sine quo nihil est ualidum nihil
sanctum multiplica sup nos: miseri-
cordiam tuam: ut te rectore te duce
sic trāseamus per bona tēporalia ut
non amittam̄ eterna. p. **S**acra.

Respice domine munera supplicā-
tis ecclesie & saluti credentiū perpe-
tua sanctificatione sumenda conce-
de. per dominum. Post cōmu.
Sancta tua nos domine sumpta ui-
uificēt: & misericordie sempiterne
preparent expiatos. Per dominum.

CDominica quinta. **O**ratio.

Da nobis domine quæsumus
ut & mundi cursus pacifice no-
bis tuo ordine dirigatur: & ecclesia
tua tranquilla deuotione letetur. p
dominum nostrum. **S**acra.

Oblationibus quæsumus domine
placare suscep̄tis: & ad te nr̄as etiam
rebelles compelle propitius uolūta-
tes. per dominum. Post cōmu.

Misteria nos domine sancta purifi-
cent: & tuo munere tueantur. per..

CDominica sexta. **O**ratio.

Deus qui diligentibus te bona
inuisibilia preparasti: infunde
cordibus nostris tui amoris affectū
ut te in omnibus & super omnia di-
ligentes: promissiones tuas quē om-
ne desiderium superant consequa-
tur. Per. **S**acra.

Propiciare domine supplicationis

bus nostris: & has oblationes famu-
lorum familiarūq; tuarū benignus
assume: ut quod singuli obtulerunt
ad honorē nominis tui: cunctis pro-
ficiat ad salutem. per. Post cō.

Quos celesti dñe dono faciasti pre-
sta quæsumus: ut a nostris mundet
mur occultis: & ab hostiū liberemur
insidiis. per dominum.

CDominica septima. **O**ratio.

Deus uirtutum cuius est totum
quod est optimū: isere pecto-
ribus nostris amorē tui nominis: &
presta in nobis religionis augmētū
ut q̄ sunt bona nutrias ac pietatis stu-
dio q̄ sūt nutrita custodias. p. **S**acra.

Propitiare domine supplicationis
bus nostris: & has populi tui oblatio-
nes benignus assume: ut nullius sit
irritū uotū: nullius uacua postulatio
presta ut quod fideliter petimus: &
efficaciter consequamur. Per domi-
num nostrum. Post commu-

Repleti domine muneribus tuis tri-
bue q̄sumus: ut eorum & mūdemur
effectu: & muniamur auxilio. Per.

CDominica octaua. **O**ratio.

Deus cuius prouidentia in sui
dispositione nō fallitur: te sup-
plies exoram: ut noxia cuncta sub-
moueas: & omnia nobis pro futura
concedas. per. **S**acra.

Deus qui legalium differentiam
hostiarum: uni sacrificii perfectio-
ne sanxisti: accipe sacrificium a deo
tibi famulis: & pari benedictione:
sicut munera abel sanctifica: ut quod
singuli obtulerunt ad maiestatis tue
honorem: cunctis proficiat ad salutem. per. Post cōmu.

Tua nos domine medicinalis o-

peratio : & a nostris pueritatiibz cle-
mēter expedit: & ad ea q̄ sunt recta
per ducat. Per dominum.

¶ Dominica nona. Oratio.

LArgite nobis quæsumus domi-
ne semper spiritum cogitandi
quæ recta sunt propitiis & agendi:
ut quis sine te esse nō possumus: secū-
dum te uiuere ualeam⁹. per. Sacra.
Suscipe munera q̄sumus domine:
que tibi de tua largitate defferimus:
ut hęc sacro sancta mysteria: gratie
tue operante uirtute: presentis uite
nos conuersatione sanctificant: &
ad gaudia sempiterna pducant. Per
dominum. Post commu-

Sit nobis domine reparatio mentis
& corporis cœlesti mysterium: ut cu-
ius exequimur actionem sentiamus
effectum. Per dominum.

¶ Dominica decima. Oratio.

PAteant aures misericordie tue
precibus supplicantiū: & ut pe-
tentibus desiderata concedas: fac
eos que tibi sunt placita postulare.
Per dominum nostrum. Sacra.

Concede nobis hec quæsumus do-
mine frequenter mysteria: quia quo-
tiens huius hostie commemoratio
celebratur: opus nostre redemptio-
nis exercetur. Per. Post cōmu-

Tui nobis communio sacrameti &
purificatione cōferat & tribuat uni-
tatem. Per dominum nostrum.

¶ Dominica undecima. Oratio.

DEUS qui omnipotētia tuā par-
cendo maxime & misetando
manifestas: multiplica sup nos gra-
tiam tuam: ut a tua promissa currē-
tes celestium bonorum facias esse
consortes. Per

Sacra.

Tibi domine sacrificia dicanda re-
dantur: que sic ad honorem nomi-
nis tui defferenda tribuisti: ut eadē
remedia fieri nostra prestares. Per
dominum nostrum. Post cōmu-

Quæsumus domine deus noster: ut
quos diuinis reparere non desinis fa-
cramentis: tuis non destituat beni-
gnus auxiliis. Per dominum.

¶ Dominica duodecima. Oratio.

OMnipotēs sempiterne deus qui
abundantia pietatis tue & me-
rita suppliciū excedis & uota: effun-
de super nos misericordiam tuā: ut
dimitas que conscientia metuit: &
addiitas quod oratio nō presumit.
per dominum. Sacra.

Respice quæsumus domine nřam
propitiis seruitutem: ut quod offe-
rimus sit tibi munus acceptū: & no-
stre fragilitati subsidium. per domi-
num nostrum. Post cōmu-

Sentiamus domine quæsumus tui
perceptione sacramenti subsidium
mētis & corporis: ut in utroq salua-
ti celestis remedii plenitudine glo-
riemur. per dominum nostrum.

¶ Dominica.xiii. Oratio.

OMnipotens & misericors deus:
ode cuius munere uenit: ut tibi a
fidelibus tuis digne & laudabiliter
seruiatur: tribue quæsumus nobis:
ut ad promissiones tuas sine offen-
sione curramus. per. Sacra.

Nostrias quæsumus dñe ppitius in-
tende: quas sacrī altaribus exhibe-
mus: ut nobis indulgēt iam largien-
do tuo nomini dent honorem. per
dominum nostrum. Post cōmu-

Quiuscet nos quæsumus domine
huius participatio sancta mysteriis

& patiter nobis expirationē tribuat
& munerem. Per dominum.

Cl Dominica.xiii. Oratio.

OMnipotens sempiterne deus da
nobis fidci. spei & charitatis au-
gmentum: & ut mereamur assequi
quod permittis: fac nos amare quod
precipiis. Per.

Sacra.

Propitiare domine populo tuo pro
pitiae muneribus: ut hac oblatione
placatus: & indulgentiam nobis tri-
buas: & postulata concedas. Per do-
minum nostrum. Post commu-

Humptis domine celestibus sacra-
mentis: ad redemptionis eterne que-
sumus proficiamus augmentum. p.

Cl Dominica.xv. Oratio

OVtodi domine quæsumus ec-
clesiam tuam propitiatione per
petua: & quia sine te labitur huma-
na mortalitas: tuis semper auxiliis &
abstrahatur a noxiis & ad salutaria
dirigatur. Per.

Sacra.

Ocócede nobis domine: ut hæc ho-
stia salutaris: & nostrorum fiat pur-
gatio delictorum: & tue propiciatio
potestatis. Per.

Post commu-

Purifcent semper & muniāt tua sa-
cramenta nos deus: & ad perpetue
ducant salvationis effectum. Per do-
minum nostrum iesum.

Cl Dominica.xvi. Oratio.

ECclesiā tuā dñe miseratio con-
tinuata mundet & muniat: &
quia sine te non potest salua consiste-
re: tuo semper munere gubernetur.
Per dominum nostrum. Sacra.

Tuā nos domine sacramenta custo-
diat: & contra diabolicos tueantur
semper cursus. per. Post cō.

Nétes nostras & corpora possideat

quæsumus dominedoni cœlestis ope-
ratio: ut non noster sensus in nobis:
sed iugiter eius perueniat effectus.
per dominum nostrum.

Cl Dominica.xvii. Oratio.

TVa nos domine quæsumus gratia
semper preueniat & sequatur:
ac bonis operibꝫ iugiter preter esse
intentos. Per.

Sacra.

Munda nos domine sacrificii p̄sen-
tis effectu: & perfice miseratus in no-
bis: ut eius mereamur esse participes
per dominum. Post commu-

Purifica dñe quæsumus mentes nřas
benignus: & renoua celestibꝫ sacra-
mentis: ut consequenter & corporū
presens: pariter & futurum animarū
capiamus auxiliū. per dominum.

CFERIA Q VARTA IN
ieiuniis quattuor tēpoꝫ. Oio.

Misericordie tue remedii quæ-
sumus dñe fragilitas nřa sub-
sistat: ut q̄ sua cōditioē atteritur: tua
clemētia reparetur. Per.

Sacra.

Presta quæsumus domine familie
supplicanti: ut dum a cibis corpora-
libus se abstinent: a uitis mente ieiu-
nent. per dominum.

Sacra.

Hec hostia. Require supra donu-
nica.iii. post epiphaniam.

Sumētes dñe dona celestia: suppli-
citer deprecamur: ut que sedula ser-
uitute donante te gerimus: dignis
sensibus tuo munere capiamus. per.

CFeria sexta. Oratio.

Presta q̄s omnipotens deus: ut
obseruationes sacras annua de-
uotiōe recolētes: & corpore tibi pla-
ceamus & mente. per.

Sacra.

Acceptra tibi sint domie quæsumus
nostrī dona ieiunii: q̄ & expiādo nos

tua gratia dignosefficiat: & at semper
piterne promissa perducant. Per dominum nostrum.

Post comu.

Quæsumus omnipotens deus: ut de pceptis muneribus gratias exhibeas: beneficia potiora sumam. per.

C. Sabbato. Oratio.

Omnipotens sempiterne deus qui per contineti am salutarem & corporibus mederis & metibus: misericordiam tuam supplices exoramus ut pia ieuniantu deprecatione placatus: & presentia nobis subsidia presentia nobis & futura. Per dominum. Oratio.

Danobis quæsumus omnipotens deus: ut ieunando tua gratia satiemur & abstinendo cunctis efficiamur hostibus fortiores. Per dominum nostrum Iesum.

Oratio.

Tuere domine quæsumus familiam tuam: ut salutis eterne remedia: que te aspirante requiri mus: te largiente consequamur. Per.

Oratio.

Presta quæsumus domine sic nos ab epulis abstinere carnalibus: ut a vitiis ituentibus pariter ieunemus. Per dominum.

Oratio.

Ut nos domine tribuis solemne tibi deferre ieunium: sic nobis quæsumus indulgentie presta subsidium. Per dominum.

Sacra.

Quocede quæsumus omnipotens deus: ut oculis tue maiestatis munus oblatum: & gratiam nobis deuotionis obtineat: & effectum beate per hennitatis acquirat. per.

Post comu.

Perficiat in nobis quod dominus tua sacra menta: quod continet. ut que miseris recordie spe gerimus: rerum ueritatem capiamus. per dominum.

C. Dominica. xviii. Oratio.

Quæsumus domine populo tuo liabolica uitare contagia & te solium dominum pura mente sectari. Per dominum.

Sacra.

Quiescat tuam dñe suppliciter deprecamur. ut hec sancta quæ gerimus: & a preteritis nos delictis exuant & futuris. per.

Post comu.

Sanctificationib' tuis oportes deus & uitia nostra curentur: & remedia nobis eterna proueniat. Per dominum.

C. Dominica. xix. Oratio.

Oligat corda nostra quæsumus dñe tue miserationis operatio quia tibi sine te placere non possumus. Per dominum.